
法人単位資金収支計算書
第一号第一様式

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△53,437,020

△50,318,522

△3,118,498

△728,992

728,992
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0
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0
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3,340,775
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3,066,460
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820,602

△56,689

70,604,620

50,318,522

20,286,098

―
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0

0

△24,041,340

24,041,340

602,400

17,494,940

5,944,000

44,379,446

320,183,307

92,900

1,112,537

10,859,994

22,007,225

42,894,111

243,216,540

364,562,753

3,943,169

18,997

287,500

357,268,398

3,044,689

17,167,600

17,167,600

△781,000

781,000

775,000

6,000

0

△19,687,400

19,687,400

560,000

13,049,400

6,078,000

0

37,636,000

327,394,000

177,000

1,194,000

10,827,000

25,348,000
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246,283,000
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3,633,000

20,000
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当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

その他の活動による支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

ファイナンス･リース債務の返済支出

固定資産取得支出

設備資金借入金元金償還支出

施設整備等収入計(4)

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

その他の支出

支払利息支出

就労支援事業支出

事務費支出

事業費支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

その他の収入

受取利息配当金収入

経常経費寄附金収入

障害福祉サービス等事業収入

就労支援事業収入



第二号第一様式

(単位:円)

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

法人単位事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

32,908,31381,229,009114,137,322

32,908,31381,229,009114,137,322

△1,768,28182,997,29081,229,009

34,676,594△1,768,28132,908,313

2,386,481△47,9022,338,579

1,080,42947,9021,128,331

1,115,0001,115,000

△34,57147,90213,331

3,466,91003,466,910

3,466,9103,466,910

32,290,113△1,720,37930,569,734

250,6422,506,0872,756,729

90,2481,115,1891,205,437

14,45078,45092,900

75,7981,036,7391,112,537

340,8903,621,2763,962,166

322,3913,620,7783,943,169

18,49949818,997

32,039,471△4,226,46627,813,005

24,461,584308,325,998332,787,582

△2,909,9202,909,9200

△252,723△1,088,770△1,341,493

1,539,61712,817,39814,357,015

1,373,3099,534,53810,907,847

749,51621,257,70922,007,225

5,774,62537,119,48642,894,111

18,187,160225,775,717243,962,877

56,501,055304,099,532360,600,587

△97,700385,200287,500

56,146,095301,122,303357,268,398

452,6602,592,0293,044,689
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次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

固定資産受贈額

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

その他のサービス活動外費用

支払利息

サービス活動外収益計(4)

その他のサービス活動外収益

受取利息配当金収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金積立額

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

就労支援事業費用

事務費

事業費

人件費

サービス活動収益計(1)

経常経費寄附金収益

障害福祉サービス等事業収益

就労支援事業収益



(単位:円)

令和 7年 3月31日現在

第三号第一様式

法人単位貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

△4,828,792流動負債 34,819,661 39,648,45315,559,11678,016,28193,575,397流動資産

△2,436,410事業未払金 6,385,099 8,821,5098,977,39625,233,70734,211,103現金預金

△376,000１年以内返済予定設備資金借入金 5,568,000 5,944,0008,058,62650,329,74558,388,371事業未収金

△22,720未払費用 14,943,394 14,966,114△17,24717,2470未収金

952預り金 15,966 15,014△1,744,0001,969,000225,000未収補助金

△2,220,951職員預り金 1,283,869 3,504,820△8,71958,38649,667商品・製品

226,337賞与引当金 6,623,333 6,396,996△39,134331,916292,782原材料

311,9990311,999立替金

20,19576,28096,475前払費用

△5,650,400固定負債 85,181,987 90,832,3876,643,512176,320,329182,963,841固定資産

△5,568,000設備資金借入金 78,524,000 84,092,0001,289,259143,890,969145,180,228基本財産

△602,400リース債務 1,255,000 1,857,400012,653,86912,653,869土地

0退職給付引当金 1,109,653 1,109,6531,289,259121,237,100122,526,359建物

520,000役員退職慰労引当金 4,293,334 3,773,334010,000,00010,000,000定期預金

△10,479,192負債の部合計 120,001,648 130,480,8405,354,25332,429,36037,783,613その他の固定資産

純資産の部△461,8538,966,4798,504,626建物

0基本金 33,000,000 33,000,000△218,7191,717,6851,498,966建物附属設備

0第１号基本金 25,000,000 25,000,000△164,2021,766,4421,602,240構築物

0第３号基本金 8,000,000 8,000,0004,231,854946,8615,178,715車輌運搬具

△226,493国庫補助金等特別積立金 4,792,110 5,018,603△971,51211,067,98310,096,471器具及び備品

0その他の積立金 4,608,158 4,608,1583,557,40003,557,400建設仮勘定

0修繕積立金(措置) 4,049,266 4,049,266△602,4001,857,4001,255,000有形リース資産

0工賃変動積立金 558,892 558,892△54,993525,282470,289権利

32,908,313次期繰越活動増減差額 114,137,322 81,229,00904,049,2664,049,266修繕積立資産(措置)

34,676,594(うち当期活動増減差額) 32,908,313 △1,768,2810558,892558,892工賃変動積立資産

20,000805,000825,000差入保証金

32,681,820純資産の部合計 156,537,590 123,855,77018,678168,070186,748長期前払費用

22,202,628負債及び純資産の部合計 276,539,238 254,336,61022,202,628254,336,610276,539,238資産の部合計


